

Zateplení BD Mírová 2256,2257 Tábor - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt			SO-01: Zateplení BD Mírová				8 286 974
Oddíl			001: Zemní práce				34 121
1	SP	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně B04	m2	24,450	135,92	3 323
Výkaz výměr: (37,7+11,2)*0,5					24,450		
2	SP	113107113	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 200 do 300 mm ručně B04	m2	24,450	1 096,89	26 819
3	SP	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně B1N	m2	24,500	162,38	3 978
Oddíl			006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 821 726
4	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	11,800	772,80	9 119
Výkaz výměr: (1,5+2,2*2)*2					11,800		
5	SP	621151011_5	Penetrační silikonsilikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů A1N	m2	1,970	10,82	21
6	SP	621221111	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny do zdiva a betonu tl přes 40 do 80 mm vč.lišt A1N,	m2	1,970	2 848,75	5 612
7	SP	621541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů A1N	m2	1,970	162,30	320
8	SP	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu S4N	m2	31,610	1 346,80	42 572
9	SP	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn S4N,S5N,S7N,S8N	m2	195,056	14,87	2 900
Výkaz výměr: S4N;31,61 S5N;3,06 S7N;0,92 S8N;449,2*0,355					31,610 3,060 0,920 159,466		
10	SP	622221111	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s kolmou orientací do zdiva a betonu tl přes 40 do 80 mm S7N vč.lišt	m2	0,920	3 481,03	3 203
11	SP	622221121	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm S5N vč.lišt	m2	3,060	3 118,99	9 544
12	SP	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	5,950	62,11	370
Výkaz výměr: 3,06+0,92+1,97					5,950		
13	SP	622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn S4N,S5N,S7N,S8N	m2	195,056	1 461,47	285 068
Výkaz výměr: S4N;31,61 S5N;3,06 S7N;0,92 S8N;449,2*0,355					31,610 3,060 0,920 159,466		
14	SP	62299	Provedení fasády dle popisu skladeb S1N,S2N,S3N	kpl	1,000	5 379 492,00	5 379 492
15	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou S4N,S5N,S7N,S8N,S9N,A1N	m2	163,400	162,40	26 536
Výkaz výměr: S4N;31,61 S5N;3,06 S7N;0,92 S8N;449,2*0,2 S9N;180,0*0,2 A1N;1,97					31,610 3,060 0,920 89,840 36,000 1,970		
16	SP	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním B1N	m3	4,900	5 554,95	27 219
Výkaz výměr: 24,5*0,2					4,900		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
17	SP	637211124	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC B1N Výkaz výměr: (37,0+12,0)*0,5	m2	24,500 24,500	1 129,84	27 681
18	H	ISV.8592248022538	Isover TF PROFÍ 100mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-1), 1000x600x100mm, pevnost v tahu TR 10kPa, fasádní minerální izolace S5N	m2	3,220	420,15	1 353
19	H	SV.8592248026338_4	Isover TF PROFÍ 50mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-1), 1000x600x50mm, fasádní minerální izolace S7N,A1N Výkaz výměr: S7N:0,92*1,05 A1N:1,97*1,05	m2	3,035 0,966 2,069	235,51	715
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	755 699			
20	H	59217062	obrubič betonový 1000x50x250mm přírodní B1N Ztratné: 1,0 %	m	50,000 0,495	76,16	3 808
21	SP		Zakrývání otvorů zakrývací fólií	m2	241,300	74,00	17 856
22	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubičku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého B1N	m	49,500	197,43	9 773
23	SP	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m Výkaz výměr: 39,5*12,8*2+13,0*11,8+13,0*13,7	m2	1 342,700 1 342,700	92,48	124 173
24	SP	941211212	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití Výkaz výměr: 1342,7*90	m2	120 843,000 120 843,000	0,73	88 215
25	SP	941211322	Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 25 m pl přes 500 do 2000 m2 zakrytého sítí	kus	1,000	4 085,00	4 085
26	SP	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 342,700	92,30	123 931
27	SP	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 342,700	17,88	24 007
28	SP	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	120 843,000	0,32	38 670
29	SP	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 342,700	17,88	24 007
30	SP	945231111	Závěsná klec dl do 1,2 m s elektrickým zdvihem do výšky 50 m	den	90,000	652,11	58 690
31	SP	945231112	Závěsná klec dl přes 1,2 do 6 m s elektrickým zdvihem do výšky 50 m	den	90,000	652,11	58 690
32	SP	952902501	Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střech budov A1N	m2	1,970	386,00	760
33	SP	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 60 do 120 mm B13 Výkaz výměr: 0,9*11,25*2+44,5-0,6*0,6*6+11,3*1,05+11,0*1,0+11,8-0,6*0,6*5+24,8+5,3	m2	125,555 125,555	648,15	81 378
34	SP	968082022	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2 B14 Výkaz výměr: 1,5*2,42*2	m2	7,260 7,260	222,00	1 612
35	SP	99882	Stávající kabelové vedení po fasádě umístit pod zateplení dle popisu poz.KV/01 Výkaz výměr: 12,2+2,6+2,6	m	17,400 17,400	308,42	5 367
36	SP	99883	Odstranění sušáků prádla B09	ks	4,000	483,28	1 933
37	SP	99887	Demontáž prvků na fasádě - satelity B10	ks	4,000	575,82	2 303
38	SP	99888	Dočasná demontáž stáv. zvonkových tabel u vstupů a jejich zpětné osazení B08,Z/01	ks	2,000	8 406,19	16 812
39	SP	99982	Zábor veřejného prostranství na 90dní Výkaz výměr: (41,5+12,0)*2*2,0+1,0*1,0*3+4,5*2,0+40,5*2,0	m2	307,000 307,000	226,80	69 628

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			021: Silnoproud	126 119			
40	SP	02101	Demontáž + zpětná montáž hromosvodů vč.dodání delších kotev+ochran.úhelníky B11,H/01	bm	39,100	2 917,36	114 069
Výkaz výměr: 13,1+14,0+12,0					39,100		
41	SP	02102	Revize hromosvodu	kpl	1,000	3 640,00	3 640
42	SP	02103	Demontáž osvětlení u vstupů B08	ks	2,000	268,21	536
43	SP	02104	Dodání a osazení nových svítidel dle popisu SV/01	ks	2,000	3 937,04	7 874
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí	114 488			
44	SP	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	21,943	129,98	2 852
45	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot 19x	t	21,943	164,00	3 599
46	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	21,943	872,60	19 148
47	SP	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	21,943	281,10	6 168
48	SP	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	19,564	3 270,30	63 980
49	SP	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu polystyren	t	2,280	3 486,00	7 948
50	SP	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	24,788	435,42	10 793
Oddíl			713: Izolace tepelné	7 797			
51	H	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 50mm A1N	m2	2,069	2 419,40	5 005
52	SP	713141131	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek A1N	m2	1,970	890,00	1 753
53	SP	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,570	662,19	1 040
Oddíl			764: Konstrukce klempířské	704 610			
54	SP	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti B06	m2	1,970	144,39	284
55	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti B01	m	184,800	121,36	22 427
Výkaz výměr: 2,15*12+1,55*(5+31)+2,15*48					184,800		
56	SP	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti B05	m	110,000	189,78	20 876
Výkaz výměr: 110,0					110,000		
57	SP	764004861	Demontáž svodu do suti B05	m	57,400	189,78	10 893
Výkaz výměr: 15,2+13,5+15,1+13,6					57,400		
58	SP	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30° A1N	m2	1,970	1 628,83	3 209
59	SP	764212633	Oplechování štítu závětnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm K/08	m	2,000	1 022,16	2 044
Výkaz výměr: 0,5*4					2,000		
60	SP	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm K/07	m	5,000	1 312,55	6 563
Výkaz výměr: 2,5*2					5,000		
61	SP	764216646_2	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 510 mm K/01,K/02,K/03,K/04	m	184,800	1 312,55	242 559
Výkaz výměr: 2,15*12+1,55*5+1,55*31+2,15*48					184,800		
62	SP	764311603_3	Lemování rovných zdí střech s krytinou plechovou z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm+tmelící lištar.š.100mm K/09	m	5,000	666,44	3 332
Výkaz výměr: 2,5*2					5,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
63	SP	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm K/05	m	110,000	2 255,39	248 093
64	SP	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	4,000	890,22	3 561
65	SP	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 125 mm K/06a,K/06b,K/06c,K/06d	m	57,400	2 414,15	138 572
Výkaz výměr: 15,2+13,5+15,1+13,6					57,400		
66	SP	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,890	2 467,20	2 196
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické				200 379
67	H	55341347	dveře dvoukřídlé Al prosklené vel.1,5*2,2m dle popisu poz.D/01	ks	2,000	71 887,37	143 775
68	SP	767-01	D+M odvětrání spížíních skříní VM/01	ks	48,000	663,40	31 843
69	SP	767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku D/01	kus	2,000	10 761,50	21 523
70	SP	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých B03	m2	3,200	532,00	1 702
Výkaz výměr: 0,8*0,8*5					3,200		
71	SP	767810811_1	Demontáž mřížek větracích plastových čtyřhranných nebo kruhových B07	kus	48,000	12,50	600
Výkaz výměr: 32+16					48,000		
72	SP	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,990	944,80	935
Oddíl			783: Nátěry				2 414
73	SP	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů Z/02	m2	1,400	448,06	627
Výkaz výměr: 1,4*0,5*2					1,400		
74	SP	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí Z/02	m2	1,400	598,20	837
75	SP	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí Z/02	m2	1,400	678,20	949
Oddíl			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				519 620
76	SP	99991	Zařízení staveniště	%	2,000	110 250,00	220 500
76	SP		Režijní náklady	soub.	1,000	299 120,00	299 120